33° Trofeo Città del Mosaico
A.S.D. Arcieri Theodoro Dal Borlus (R1607002)
Spilimbergo, Dal 16-01-2016 al 17-01-2016
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Direttore dei Tiri: Murello Giuseppe
Comitato Organizzatore: Martinuzzi Franco, Zanin Alessandro, Martinuzzi Silvia
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 005D ARTUSO Lorenzo SM 07017 Arcieri Maniago 285/ 1 287/ 1 572 39 15
2 2- 006B MINI Francesco SM 07017 Arcieri Maniago 280/ 2 281/ 3 561 27 29
3 2- 004C BAITA Paolo JM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 270/ 4 284/ 2 554 26 25
4 1- 007A SOLOPERTO Paolo MM 07001 A.S.C.A.T. 276/ 3 272/ 5 548 25 19
5 2- 005B QUARGNOLO Romualdo MM 07003 Arcieri Udine 269/ 5 274/ 4 543 23 20
6 2- 008B SONCIN Luca SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 266/ 8 269/ 7 535 20 20
7 2- 008D BOSCHIAN Patrick AM 07022 Arco Club Monfalcone 261/12 271/ 6 532 19 17
8 2- 015D FALESCHINI Luca AM 07003 Arcieri Udine 267/ 7 261/13 528 19 24
9 2- 010B CAVINATO Dario MM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 264/ 9 261/14 525 19 19
10 2- 014A MONACO Alberto MM 07003 Arcieri Udine 260/14 262/12 522 6 35
11 2- 013B PUZZER Giampaolo MM 07001 A.S.C.A.T. 258/16 263/10 521 16 22
12 2- 015B RAINI Claudio MM 07001 A.S.C.A.T. 257/18 264/ 9 521 14 25
13 2- 012B COLUSSI Kevin AM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 268/ 6 250/28 518 14 23
14 2- 014C BOSO Giovanni RM 07005 ASD Arcieri Isonzo 262/11 255/19 517 15 21
15 2- 011B LIGIA Davide JM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 257/17 260/16 517 11 28
16 2- 014D NOBILE Lorenzo AM 07003 Arcieri Udine 251/26 265/ 8 516 14 21
17 2- 008A CANDIDO Matteo JM  AM 07017 Arcieri Maniago 262/10 249/29 511 16 18
18 2- 009B DIANA Davide Maurizio SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 259/15 251/24 510 12 22
19 2- 012D SAMBO Maurizio MM 07003 Arcieri Udine 247/29 262/11 509 14 20
20 2- 009A TOFFOLI Michael JM 07017 Arcieri Maniago 253/24 256/18 509 14 19
21 1- 009B MASOTTI Michele SM 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 257/19 251/26 508 11 18
22 2- 007D LIGIA Antonio MM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 260/13 248/30 508 10 20
23 1- 006A TURCATI Piero SM  MM 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 256/21 251/23 507 16 23
24 2- 008C BORRACCIA Salvatore MM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 257/20 250/27 507 8 28
25 2- 007C ODORICO Giorgio MM 07022 Arco Club Monfalcone 243/34 260/15 503 16 16
26 1- 006D TOMASELLA Vanni SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 245/30 258/17 503 13 22
27 1- 009C SERAFINI Davide AM 07014 Arco Club Tolmezzo 254/23 247/31 501 8 22
28 2- 004D PECORARI Marco MM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 244/31 255/21 499 13 25
29 1- 010C FLORIS Manuel SM 07017 Arcieri Maniago 244/33 255/20 499 10 18
30 1- 007D FOSCHIATTO Matteo SM 07013 Compagnia Arcieri Celti 240/37 254/22 494 10 20
31 1- 011B TOFFOLO Lorenzo RM 07017 Arcieri Maniago 254/22 240/34 494 9 18
32 2- 010A ROMAN ZOTTA David JM  AM 07017 Arcieri Maniago 252/25 240/33 492 13 18
33 2- 011D TOMBA Mattia RM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 240/38 251/25 491 7 19
34 1- 006C CHIAPPINO Edoardo SM 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 249/28 239/36 488 9 20
35 2- 007B SIMONE Domenico MM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 250/27 236/38 486 11 12
36 1- 012B ROSAN Mauro AM 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 240/36 243/32 483 11 12
37 2- 011C PANIGUTTI Gionata RM 07022 Arco Club Monfalcone 244/32 235/39 479 10 15
38 2- 015C BOTTOS Matteo AM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 237/39 233/41 470 8 17
39 1- 007C BEVILACQUA Jacopo RM 07022 Arco Club Monfalcone 241/35 223/42 464 12 12
40 1- 007B BALDASSARRE Claudio Roberto SM 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 223/43 239/35 462 9 13
41 2- 013D VALENTINI Paolo MM 07001 A.S.C.A.T. 236/40 217/44 453 7 19
42 2- 010D RAZA Samuel RM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 216/45 235/40 451 8 12
43 1- 009D UNFER Joey Marcus RM 07013 Compagnia Arcieri Celti 204/47 238/37 442 10 11
44 1- 010D DI PIRO Manolo SM 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 234/41 202/46 436 7 11
45 1- 011A STOPPARI Mattia AM 07001 A.S.C.A.T. 200/49 219/43 419 2 12
46 1- 008B BORTOT Roberto SM  MM 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 231/42 183/50 414 8 6
47 1- 008D RICCOBON Daniele JM 07001 A.S.C.A.T. 213/46 200/48 413 12 11
48 2- 014B ZANETTINI Guido MM 07001 A.S.C.A.T. 203/48 210/45 413 2 9
49 1- 012C FOSCA Daniele RM 07013 Compagnia Arcieri Celti 222/44 174/51 396 6 8
50 1- 011C PITTARO Federico AM 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 161/52 202/47 363 1 7
50 2- 009D QUARANTA Emanuele RM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 171/50 192/49 363 1 7
52 1- 010B VUERIC Maicol AM 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 162/51 160/52 322 1 7
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 011A KANITZ Giulia AF 07017 Arcieri Maniago 276/ 1 278/ 1 554 31 16
2 2- 006A SANTORO Federica JF 07005 ASD Arcieri Isonzo 275/ 2 276/ 2 551 24 24
3 2- 005C FONTANINI Giulia SF 07013 Compagnia Arcieri Celti 273/ 3 276/ 3 549 20 31
4 2- 013C MONACO Petra AF 07003 Arcieri Udine 260/ 5 258/ 5 518 14 26
5 2- 005A BARBERI Brigitta AF 07005 ASD Arcieri Isonzo 254/ 6 254/ 7 508 17 15
1/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20160117.115243
33° Trofeo Città del Mosaico
A.S.D. Arcieri Theodoro Dal Borlus (R1607002)
Spilimbergo, Dal 16-01-2016 al 17-01-2016
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Direttore dei Tiri: Murello Giuseppe
Comitato Organizzatore: Martinuzzi Franco, Zanin Alessandro, Martinuzzi Silvia
Assoluti Arco Olimpico Femminile Continua
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
6 2- 006C BENINCASA Desiree AF 07005 ASD Arcieri Isonzo 245/ 9 262/ 4 507 12 18
7 2- 012A VALLAR Giulia AF 07017 Arcieri Maniago 254/ 7 251/ 8 505 9 24
8 2- 013A BRANDOLISIO Elisa AF 07017 Arcieri Maniago 262/ 4 239/10 501 14 16
9 1- 012A KRIZMANCIC Gaja AF 07001 A.S.C.A.T. 250/ 8 245/ 9 495 14 17
10 2- 009C FORTUNA Francesca AF 07022 Arco Club Monfalcone 237/11 256/ 6 493 16 15
11 2- 010C ZANINOTTI Paola MF 07013 Compagnia Arcieri Celti 240/10 238/11 478 3 22
12 2- 015A PERUSIN Giada JF 07013 Compagnia Arcieri Celti 223/13 236/12 459 6 13
13 1- 008C MATIZ Elisabeth SF 07014 Arco Club Tolmezzo 225/12 229/13 454 7 12
14 1- 009A BORROMETI Maja JF 07001 A.S.C.A.T. 198/15 221/14 419 4 12
15 2- 016B MARGARITA Aurora RF 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 198/14 213/15 411 4 10
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 004A FRANCESCHETTI Denis MM 07017 Arcieri Maniago 291/ 1 284/ 6 575 35 25
2 2- 001D DELLA LONGA Paolo MM 07013 Compagnia Arcieri Celti 287/ 2 286/ 3 573 34 25
3 1- 005C BASELLI Sergio MM 07017 Arcieri Maniago 282/ 4 288/ 1 570 32 26
4 2- 003A BERNARDIS Armando MM 07017 Arcieri Maniago 280/ 7 288/ 1 568 29 30
5 2- 002D FERRACIN Daniele MM 07013 Compagnia Arcieri Celti 281/ 5 286/ 3 567 29 30
6 1- 001B GIUSEPPIN Gianni SM 07017 Arcieri Maniago 278/10 285/ 5 563 23 37
7 1- 002B BASELLI Loris SM 07017 Arcieri Maniago 278/ 9 284/ 6 562 23 36
8 1- 005B PIZZOLITTO Simone JM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 280/ 6 279/ 8 559 21 37
9 1- 001A CONTI Federico SM 07014 Arco Club Tolmezzo 283/ 3 275/10 558 20 38
10 1- 003D KRIZMANCIC Marco SM 07001 A.S.C.A.T. 279/ 8 272/11 551 17 38
11 1- 002C UNFER Marco SM 07013 Compagnia Arcieri Celti 268/15 277/ 9 545 14 38
12 1- 003B FIOROT Dario SM 07017 Arcieri Maniago 272/13 272/12 544 9 47
13 1- 002D CASAGRANDE Francesco JM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 272/13 270/14 542 7 48
14 2- 003D BON Daniele JM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 268/15 272/13 540 7 46
15 2- 001A BRANDOLISIO Andrea SM 07017 Arcieri Maniago 268/15 267/15 535 13 37
16 2- 001B MOROLDO Francesco SM 07014 Arco Club Tolmezzo 272/12 262/18 534 8 40 SO.9
17 1- 003A FLORA Andrea JM 07014 Arco Club Tolmezzo 274/11 260/21 534 10 36 SO
18 2- 001C CARLOTTO Renzo MM 07017 Arcieri Maniago 263/21 264/16 527 10 32
19 2- 002A SANTAMARIA Vitangelo SM 07017 Arcieri Maniago 264/20 263/17 527 7 40
20 1- 002A SERLI Maurizio SM  MM 07014 Arco Club Tolmezzo 265/18 260/20 525 12 37
21 2- 002C PAULETTO Cristian AM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 264/19 261/19 525 9 33
22 1- 004A CANDUSIO Alessandro JM 07014 Arco Club Tolmezzo 247/22 249/22 496 3 31
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 004B RET Sara JF 07005 ASD Arcieri Isonzo 283/ 1 277/ 2 560 23 34
2 2- 003B ALBERTI Camilla AF 07014 Arco Club Tolmezzo 280/ 2 279/ 1 559 21 37
3 1- 003C ZANINOTTI Paola MF 07013 Compagnia Arcieri Celti 263/ 3 271/ 3 534 12 30
4 2- 003C BUNELLO Fiamma JF 07003 Arcieri Udine 258/ 4 264/ 4 522 7 40
5 1- 005A PILON Sofia RF  GF 07014 Arco Club Tolmezzo 230/ 5 240/ 5 470 4 23
6 1- 001D FIOROT Martina AF 07017 Arcieri Maniago 121/ 6 222/ 6 343 0 17
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 013C VERSOLATO Alberto MM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 245/ 2 250/ 1 495 12 19
2 1- 015C VETERE Bruno MM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 253/ 1 234/ 8 487 10 16
3 1- 013D SATTOLO Roberto MM 07014 Arco Club Tolmezzo 242/ 3 235/ 7 477 12 12
4 2- 017D SANNA Paolo MM 07013 Compagnia Arcieri Celti 236/ 4 240/ 5 476 9 16
5 2- 017A VERSOLATO Ennio SM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 234/ 5 241/ 4 475 7 13
6 2- 018D CRISAFULLI Marco Domenico SM 07022 Arco Club Monfalcone 233/ 6 242/ 3 475 5 22
7 2- 018C ZADRO Natale MM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 229/ 8 242/ 2 471 4 18
8 2- 012C VITTOR Roberto MM 07022 Arco Club Monfalcone 227/ 9 239/ 6 466 9 9
9 2- 018B DI RONCO Gianluca SM 07003 Arcieri Udine 221/10 234/ 8 455 8 11
10 2- 018A PIZZUTTO Stefano SM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 217/11 225/10 442 5 13
2/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20160117.115243
33° Trofeo Città del Mosaico
A.S.D. Arcieri Theodoro Dal Borlus (R1607002)
Spilimbergo, Dal 16-01-2016 al 17-01-2016
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Direttore dei Tiri: Murello Giuseppe
Comitato Organizzatore: Martinuzzi Franco, Zanin Alessandro, Martinuzzi Silvia
Assoluti Arco Nudo Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
11 1- 015D BURELLO Luciano MM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 231/ 7 206/11 437 2 15
12 1- 014A FRANCESCHINIS Rino MM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 181/12 170/13 351 0 8
13 2- 016A TREVISAN Luca SM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 169/13 170/12 339 2 5
Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 014D RONCHESE Tiziana MF 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 217/ 1 233/ 1 450 4 10
2 1- 013B CORONA Manuela JF 07017 Arcieri Maniago 214/ 2 221/ 2 435 6 7
3 2- 016C PECORARI Martina Irene JF 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 204/ 3 186/ 3 390 4 6
4 2- 017B BATTISTON Monica SF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 204/ 4 178/ 5 382 2 5
5 2- 017C BORTOLUSSI Sandra SF 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 173/ 6 184/ 4 357 2 10
6 2- 016D ARGENTIN Elena SF 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 181/ 5 145/ 6 326 1 3
7 1- 013A VETERE Giulia SF 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi  43/ 7 123/ 7 166 0 2
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20160117.115243